- 2 -

Об отмене некоторых указов
Президента Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:

а) Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 16 июля 2015 года № 280 «О порядке подготовки и внесения проектов правовых актов на рассмотрение Президенту Приднестровской Молдавской Республики»
(САЗ 15-29);
б) Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики
от 15 марта 2012 года № 184 «Об утверждении Положения о порядке взаимодействия Президента Приднестровской Молдавской Республики
с Верховным Советом Приднестровской Молдавской Республики
в законотворческом процессе» (САЗ 12-12) с изменениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 26 июня 2012 года № 415 (САЗ 12-27), от 4 июля 2013 года № 320 (САЗ 13-26).

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
    20 апреля 2019 г.
      № 127